

# Hudevad Holding ApS

Erhvervsvangen 12-16  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Kaare Thode Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hudevad Holding ApS  
Erhvervsvangen 12-16  
5792 Årslev

CVR-nr: 37434361  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber. Selskabet er holdingselskab for Hudevad Furniture ApS og Danerka Group ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -468. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 984 og en egenkapital på tkr. 892.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af driften i de tilknyttede virksomheder.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-458.835	71.608
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-470.890</b>	<b>51.563</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-129	-227
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-471.019</b>	<b>51.336</b>
Skat af årets resultat .....		2.951	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-468.068</b>	<b>51.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-458.835	71.608
Overført resultat .....		-9.233	-20.272
<b>I alt .....</b>		<b>-468.068</b>	<b>51.336</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		914.360	124.689
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>934.360</b>	<b>144.689</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>934.360</b>	<b>144.689</b>
Andre tilgodehavender .....		50.000	70.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>984.360</b>	<b>214.689</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		861.279	71.608
Overført resultat .....		-19.505	-10.272
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>891.774</b>	<b>111.336</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		80.149	71.165
Skyldig selskabsskat .....		7.436	27.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.001	5.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.586</b>	<b>103.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.586</b>	<b>103.353</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>984.360</b>	<b>214.689</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	53.081	20.000
Tilgang	1.088.255	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.141.336</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	71.608	0
Andel i årets resultat	-458.835	0
Opskrivninger	160.251	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-226.976</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>914.360</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>94.575</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hudevad Furniture ApS, Årslev	78%	1.172.256	-345.212
Danerka Group ApS, Årslev	78%	-205.449	-243.038

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kaffeklubben ApS, Årslev	40%	50.000	0

## **2. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets drift er afhængig af driften i de tilknyttede virksomheder Hudevad Furniture ApS og Danerka Group ApS.

Begge selskabers fremtidige drift afhænger af positiv indtjening og fornøden likviditet.

Ledelsen i disse selskaber vurderer at de fremtidige resultater udviser overskud og de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er forudsætninger for at fortsætte driften.

Ledelsen forventer at kunne opretholde og udvide kreditforholdene i takt med behov herfor, hvorfor ledelsen anser betingelserne for going concern for værende opfyldt.

## **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Hudevad Furniture ApS og Danerka Group ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hudevad Furniture ApS og Danerka Group ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 7.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.